1

2020 年 2 月 14 日

各 位

会 社 名 ユー・エム ・シー ・エレク トロニクス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   髙  田  昭  人

 （コード番号：6615 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長 副社長執行役員 管理本部本部長

   仙 波 陽 平

 （TEL. 048-724-0001）

配当予想の修正（無配）及び株主優待制度の廃止に関するお知らせ

当社は、2020 年２月 14 日開催の取締役会において、未定としていた 2020 年３月期の期末配当を

無配とすること及び株主優待制度の廃止を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正及び株主優待制度廃止の理由

当社は、株主への利益還元を重要な経営課題の一つと位置付け、安定配当の継続を基本方針と

してまいりました。しかしながら、業績動向や今後の財務状況などを総合的に勘案した結果、財務体

質の健全化に注力することが最重要課題であるとの結論に至り、誠に遺憾ながら 2020 年３月期の配

当予想を、無配に修正することを決議いたしました。

また当社はこれまで、当社株式への投資の魅力を高め、より多くの方々に当社株式を保有していた

だくことを目的に株主優待制度を実施してまいりましたが、検討を重ねた結果、株主優待制度を廃止

することといたしました。

当社は、安定的かつ継続的に配当を実施すべく、業績の回復に取り組んでまいります。何卒ご理

解を賜りますとともに、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

２. 修正の内容

（１） 配当予想

 これまで「未定」としていた期末配当を「無配」に修正いたします。

 １株当たり配当金（円）

基準日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2019 年 11月 28日公表）
－ 0.00 － － －

今回修正予想 － 0.00 － 0.00 0.00

当期実績  0.00 －

前期実績（2019 年３月期） － 0.00 － 30.00 30.00

2

（２） 株主優待

 2019 年３月末日現在の株主名簿に記録された株主の皆様に対する 2019 年株主優待制度を持ちま

して廃止といたします。従いまして、本年の株主優待制度は実施いたしません。

以上